БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта 2011 № 7

  г. Белокуриха

О согласовании реорганизации МУ

«Комитет по связям с

общественностью и СМИ» и

МУ «Комитет по телевидению»

Во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях экономии бюджетных средств, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Согласовать реорганизацию МУ «Комитет по связям с общественностью и СМИ» и МУ «Комитет по телевидению» путем присоединения МУ «Комитет по телевидению» к МУ «Комитет по связям с общественностью и СМИ».

          Председатель городского

          Совета депутатов                                                                                                                  С.К. Криворученко